, indictione XI . regni Heinrici
regis quarti III 5)

Das Siegel ist genau das zur Urkunde von 1054 Nro . 15 beschriebene , aber noch schöner erhalten als jenes .

18.
Bischof Imad schenkt dem Stifte Busdorf am Jahrestage von dessen Einweihung das G ut Vesperdon &) im Sindfelde .

0 . J . 1060—1071 . — Or . Stift Busdorf U. 3 ; Abschr . Msc. 1. 131. f . 5 ; gedr . Erhard R. 1084 . C. 151

Notum sit Omnibus tarn presentibus quam futuris , qualiter Imadus episcopus curtim , que est Vesper¬
don , que in pago , qui dicitur Sinebtveld sita est , cum omnibus suis appendenciis tum in pratis , tum in
campis, tum in silvis , tum in aquis , Paterbrunnensi Hierosolimitane ecclesie in die consecrationis eiusdem
ecclesie donavit ad laudem et gloriam beatorum apostolorum Petri et Andree tum pro se tum pro avun-
culi sui Meinwerci episcopi memoria, qui huius ecclesie fundator exstitit . Hoc autem insuper constituit ,
ut in festo sancti Andree fratres de matrice ecclesia illuc quotannis convenirent et Dei servicio devote

') Dies im NW . , jenes im SW . von Arolsen . — -) Bis hierher verlängerte Schrift . — a) Die Kasseler Handschrift :
Edbertus . — 4) pineerna und frater eius sind im angeblichen Original und in der Abschrift darüber geschrieben . —
<•) Aus der Abschrift ergänzt . — 6) Ein untergegangener Ort bei Fürstenberg . Im Paderborner Urkundenbuche IV .
70. 231 . 262 . habe ich weitläuftig von diesem Orte und dem edlen Geschlechte , das davon seinen Namen ableitete ,
gehandelt . — ’) Hier nach der Handschrift vervollständigt .
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Interessent , peractisque missarum sollempniis communem de eadem quam dixi curti refectionem ibidem

pereiperent , et in cathedra sancti Petri in utraque congregacione dari unicuique fratri duos panes , unum
album et unum nigrum , et duas carnes et unam assaturam ') et unam eminam2) cerevise et dimidium et
unum hendilingum 3) medonis. Si vero in quadragesima ipsa dies eveniret , daretur unicuique caseus
integer et dimidium. Hec autem traditio banno Sifrithi 4) archiepiscopi Mogontini et Rieb erti 5) Yerdensis

episcopi et ipsius christianissimi pastoris Imadi scilicet sanccita est , ut si quis temere hoc vel alia , que
prius a Meginwerco episcopo ecclesie donata erant , infringere presumpsisset , ab illa celesti 6) Hierusalem

per (excom )municationem cum Juda traditore secluderetur . Huic traditioni interfuerunt (Eilbertu )s abbas loci
istius ’) , Tammo abbas de Helmwardasbuson , Werinhari camerarius Corbeigensis, Winbertus 8) prepositus ,
Heriman 9) decanus omnisque clerus matris ecclesie , prepositus noster Egico , decanus noster Pulverel,
nostreque congregacionis fratres , Cinoman fsic !J prepositus , legatus Bremensis archiepiscopi 10) , Egico et
Wulfardus de Hirivordi , Bernhardus advocatus , Reinwercus et Witheral de Ittera u ) , Conradus de Biun 1S) ,
Cobbo et alii multi nobiles et ignobiles , omnes ministri ad episcopatum pertinentes cunctusque populus
ad benedictionem congregatus.